

## DEVIZ № 7-1-4

## Plan general. Bloc administrativ. Forme mici de arhitectura (marca PG)

Valoarea de deviz 28 894 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Formele mici de arhitectura</b>				
1	TsH91A	Instalarea banci (ARTMET)	шт.	4,000	659,74 611,78	2 638,956 2 447,136
2	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,000	609,12 501,32	2 436,473 2 005,292
Total			lei			5 075,429
<b>Total Formele mici de arhitectura</b>						<b>5 075,429</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 452,428</b>
Total			lei			5 075,429
Asigurarea sociala si medicala			24 %			1 068,583
Cheltuieli de transport			10 %			62,300
Cheltuieli de transport			2 %			12,460
Total cheltuieli directe						6 218,772
Cheltuieli de regie			14,5 %			901,722
Total						7 120,494
Beneficiu de deviz			6 %			427,230
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>7 547,724</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 452,428</b>
		<b>2. Pret formele mici de arhitectura</b>				
3		Banca (ARTMET)	шт.	4,000	3 000,00 0,00	12 000,000 0,000
4		Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,000	2 274,00 0,00	9 096,000 0,000
Total			lei			21 096,000
Cheltuieli de depozit			1,2 %			253,152
<b>Total Pret formele mici de arhitectura</b>						<b>21 349,152</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>0,000</b>
Total			lei			28 894

**Total deviz:****28 894****Inclusiv salariu****4 452**

Director

(denumirea obiectivului)

**Borderoul de resurse № 7-1-4****Plan general. Bloc administrativ. Forme mici de arhitectura (marca PG)****Valoarea de deviz 28 894 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,800	84,97	3 296,836
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,000	84,97	849,700
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,600	84,97	305,892
<b>Total manopera</b>						<b>4 452</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	Apa	m3	1,200	20,50	24,600
2.	124	Banca (ARTMET)	шт.	4,000	3 000,00	12 000,000
3.	125	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	4,000	2 274,00	9 096,000
4.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,480	1 246,67	598,401
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>21 719</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0</b>

**Total:**

Total			lei			28 894
-------	--	--	-----	--	--	--------

**Total deviz:****28 894**

Director \_\_\_\_\_

**Catalog de prețuri unitare № 7-1-4**  
**Plan general. Bloc administrativ. Forme mici de arhitectura (marca PG)**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Formele mici de arhitectura</b>				
1	TsH91A	Instalarea banci (ARTMET)	шт.			659,74
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0360	1 246,67	44,88
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,50	3,08
2	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.			609,12
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,0840	1 246,67	104,72
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,50	3,08
		<b>2. Pret formele mici de arhitectura</b>				
3		Banca (ARTMET)	шт.			3 000,00
						0,00
	124	Banca (ARTMET)	шт.	1,0000	3 000,00	3 000,00
4		Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.			2 274,00
						0,00
	125	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	шт.	1,0000	2 274,00	2 274,00

Director \_\_\_\_\_